
Výsledky prijímacieho konania  

konané dňa 13. a 16.05.2019 – mechanik elektrotechnik 

 

 
Žiaci, ktorí vykonali úspešne prijímacie skúšky: 
P.č. Stály kód Monitor 

a Ø zo ZŠ 

MAT SJL Spolu  

1. SOŠt619 74.98 18 16 108.98 prijatý 

2. SOŠt416 73.09 19 16 108.09 prijatý 

3. SOŠt700 65.99 20 17 102.99 prijatý 

4. SOŠt313 68.98 19 15 102.98 prijatý 

5. SOŠt842 64.01 19 19 102.01 prijatý 

6. SOŠt417 62.99 18 18 98.99 prijatý 

7. SOŠt064 61.01 18 18 97.01 prijatý 

8. SOŠt450 66.00 17 14 97.00 prijatý 

9. SOŠt954 69.00 12 15 96.00 prijatý 

10. SOŠt964 71.00 7 17 95.00 prijatý 

11. SOŠt775 56.99 18 19 93.99 prijatý 

12. SOŠt985 59.00 20 14 93.00 prijatý 

13. SOŠt966 69.00 9 14 92.00 prijatý 

14. SOŠt924 58.01 16 17 91.01 prijatý 

15. SOŠt414 62.00 14 15 91.00 prijatý 

16. SOŠt658 62.02 12 16 90.02 prijatý 

17. SOŠt591 57.01 19 14 90.01 prijatý 

18. SOŠt517 48.01 20 20 88.01 prijatý 

19. SOŠt998 65.00 9 13 87.00 prijatý 

20. SOŠt311 61.00 11 15 87.00 prijatý 

21. SOŠt500 55.99 14 17 86.99 prijatý 

22. SOŠt858 49.00 19 15 83.00 prijatý 

23. SOŠt363 57.00 15 11 83.00 prijatý 

24. SOŠt490 55.99 9 16 80.99 prijatý 

25. SOŠt720 42.01 20 18 80.01 prijatý 

26. SOŠt689 48.00 17 15 80.00 prijatý 

27. SOŠt913 53.00 16 11 80.00 prijatý 

28. SOŠt131 58.99 6 14 78.99 prijatý 

29. SOŠt362 54.02 10 14 78.02 prijatý 

30. SOŠt407 49.02 17 12 78.02 prijatý 

31. SOŠt070 49.01 16 13 78.01 prijatý 

32. SOŠt398 47.00 17 14 78.00 prijatý 

33. SOŠt794 37.99 20 20 77.99 prijatý 

34. SOŠt612 56.98 12 9 77.98 prijatý 

35. SOŠt994 55.02 8 14 77.02 prijatý 

36. SOŠt023 52.99 10 14 76.99 prijatý 

37. SOŠt727 39.00 17 20 76.00 prijatý 

38. SOŠt729 43.00 18 13 74.00 prijatý 

39. SOŠt603 52.00 5 15 72.00 prijatý 

40. SOŠt923 39.00 16 17 72.00 prijatý 

41. SOŠt530 30.99 20 20 70.99 čakajúci 



42. SOŠt745 47.02 7 16 70.02 čakajúci 

43. SOŠt249 37.02 15 16 68.02 čakajúci 

44. SOŠt044 53.00 4 11 68.00 čakajúci 

45. SOŠt113 44.01 13 10 67.01 čakajúci 

46. SOŠt610 44.01 9 14 67.01 čakajúci 

47. SOŠt446 40.01 12 14 66.01 čakajúci 

48. SOŠt200 45.99 6 12 63.99 čakajúci 

49. SOŠt635 40.00 11 12 63.00 čakajúci 

50. SOŠt025 43.98 7 12 62.98 čakajúci 

51. SOŠt038 40.01 10 10 60.01 čakajúci 

52. SOŠt390 34.00 12 13 59.00 čakajúci 

53. SOŠt458 36.98 7 13 56.98 čakajúci 

54. SOŠt716 39.02 6 11 56.02 čakajúci 

55. SOŠt544 32.00 11 11 54.00 čakajúci 

56. SOŠt256 36.01 4 13 53.01 čakajúci 

57. SOŠt870 40.99 4 8 52.99 čakajúci 

58. SOŠt889 29.99 12 10 51.99 čakajúci 

59. SOŠt012 32.01 4 14 50.01 čakajúci 

60. SOŠt885 38.99 4 6 48.99 čakajúci 

61. SOŠt132 36.98 4 7 47.98 čakajúci 

62. SOŠt285 23.00 5 11 39.00 čakajúci 

63. SOŠt891 20.98 4 12 36.98 čakajúci 

 

 
Žiaci, ktorí sa nedostavili na prijímacie skúšky: 
P.č. Stály kód Monitor 

a Ø zo ZŠ 

1. SOŠt254 35.99 

2. SOŠt963 26.02 

3. SOŠt737 35.99 

4. SOŠt991 35.98 

4. SOŠt933 29.00 

6. SOŠt134 42.98 

7. SOŠt558 39.01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výsledky prijímacieho konania 

konané dňa 13. a 16.05.2019 – mechanik nastavovač 

 

 

 
Žiaci, ktorí vykonali úspešne prijímacie skúšky - NEDUÁL: 
P.č. Stály kód Monitor 

a Ø zo ZŠ 

MAT SJL Spolu  

1. SOŠt918 71.00 17 19 107.00 prijatý 

2. SOŠt998 65.00 13 15 93.00 prijatý 

3. SOŠt954 69.00 16 8 93.00 prijatý 

4. SOŠt684 57.98 16 17 90.98 prijatý 

5. SOŠt641 53.99 16 17 86.99 prijatý 

6. SOŠt858 49.00 20 17 86.00 prijatý 

7. SOŠt208 56.99 15 11 82.99 prijatý 

8. SOŠt994 55.02 11 15 81.02 prijatý 

9. SOŠt364 45.02 16 20 81.02 prijatý 

10. SOŠt490 55.99 13 10 78.99 prijatý 

11. SOŠt150 56.98 7 15 78.98 prijatý 

12. SOŠt778 59.02 7 11 77.02 prijatý 

13. SOŠt070 49.01 13 14 76.01 prijatý 

14. SOŠt044 53.00 10 12 75.00 prijatý 

15. SOŠt135 51.01 7 16 74.01 prijatý 

16. SOŠt068 41.99 14 17 72.99 prijatý 

17. SOŠt350 41.98 16 15 72.98 prijatý 

18. SOŠt534 43.00 14 14 71.00 prijatý 

19. SOŠt530 30.99 20 20 70.99 prijatý 

20. SOŠt451 41.01 14 14 69.01 prijatý 

21. SOŠt628 40.99 13 12 65.99 prijatý 

22. SOŠt650 39.00 9 17 65.00 prijatý 

23. SOŠt103 43.98 5 15 63.98 prijatý 

24. SOŠt429 41.00 9 13 63.00 prijatý 

25. SOŠt189 42.00 10 10 62.00 prijatý 

26. SOŠt397 33.00 13 13 59.00 prijatý 

27. SOŠt101 42.00 5 11 58.00 prijatý 

28. SOŠt702 34.01 10 11 55.01 prijatý 

29. SOŠt390 34.00 5 16 55.00 prijatý 

30. SOŠt915 31.99 13 10 54.99 prijatý 

31. SOŠt302 31.00 9 14 54.00 prijatý 

32. SOŠt870 40.99 8 5 53.99 prijatý 

33. SOŠt132 36.98 4 10 50.98 čakajúci 

34. SOŠt576 32.01 4 10 46.01 čakajúci 

35. SOŠt241 31.98 4 9 44.98 čakajúci 

36. SOŠt444 28.99 4 11 43.99 čakajúci 

37. SOŠt651 29.00 4 10 43.00 čakajúci 

38. SOŠt827 29.00 6 8 43.00 čakajúci 

39. SOŠt980 28.99 4 10 42.99 čakajúci 

40. SOŠt571 25.00 5 12 42.00 čakajúci 



41. SOŠt409 30.00 4 8 42.00 čakajúci 

42. SOŠt833 25.01 5 10 40.01 čakajúci 

43. SOŠt194 24.00 4 7 35.00 čakajúci 

 

 

 

 

Žiaci, ktorí sa nedostavili na prijímacie skúšky: 
P.č. Stály kód Monitor 

a Ø zo ZŠ 

1. SOŠt170 38.98 

2. SOŠt675 35.01 

3. SOŠt328 10.01 

4. SOŠt888 22.99 

5. SOŠt235 38.98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výsledky prijímacieho konania 

konané dňa 13. a 16.05.2019 – mechanik nastavovač 
 

 

 

Žiaci, ktorí vykonali úspešne prijímacie skúšky – DUÁL: 
P.č. Stály kód Body z 

firmy 

Monitor 

a Ø zo 

ZŠ 

MAT SJL Spolu  

1. SOŠt361 60 63.99 19 18 160.99 prijatý 

2. SOŠt940 60 60.00 20 17 157.00 prijatý 

3. SOŠt483 60 62.00 20 14 156.00 prijatý 

4. SOŠt765 50 68.01 20 17 155.01 prijatý 

5. SOŠt365 50 64.99 20 18 152.99 prijatý 

6. SOŠt287 60 60.00 11 16 147.00 prijatý 

7. SOŠt921 60 60.99 9 15 144.99 prijatý 

8. SOŠt272 60 53.00 17 14 144.00 prijatý 

9. SOŠt705 50 65.02 12 16 143.02 prijatý 

10. SOŠt363 50 57.00 19 12 138.00 prijatý 

11. SOŠt109 60 46.01 14 12 132.01 prijatý 

12. SOŠt359 50 50.99 16 15 131.99 prijatý 

13. SOŠt067 60 46.02 11 13 130.02 prijatý 

14. SOŠt535 50 45.01 17 14 126.01 prijatý 

15. SOŠt025 50 43.98 15 16 124.98 prijatý 

16. SOŠt055 40 57.00 7 14 118.00 prijatý 

17. SOŠt550 50 49.00 6 12 117.00 prijatý 

18. SOŠt192 60 41.99 4 9 114.99 prijatý 

19. SOŠt855 50 40.98 10 14 114.98 prijatý 

20. SOŠt038 50 40.01 9 12 111.01 prijatý 

21. SOŠt279 40 43.01 9 12 104.01 prijatý 

22. SOŠt503 60 27.99 4 11 102.99 prijatý 

23. SOŠt381 40 32.99 7 12 91.99 prijatý 

24. SOŠt152 50 22.98 5 8 85.98 prijatý 

25. SOŠt562 40 19.99 4 10 73.99 prijatý 

 

 

 

 

 

Žiaci, ktorí sa nedostavili na prijímacie skúšky: 
P.č. Stály kód Monitor 

a Ø zo ZŠ 

9. SOŠt719 50 

 

 

 

 



 

Výsledky prijímacieho konania 

konané dňa 13. a 16.05.2019 – mechanik strojov a zariadení 

 

 

 
Žiaci, ktorí vykonali úspešne prijímacie skúšky: 
P.č. Stály kód Monitor 

a Ø zo ZŠ 

MAT SJL Spolu  

1. SOŠt918 71.00 16 18 105.00 prijatý 

2. SOŠt515 63.00 15 19 97.00 prijatý 

3. SOŠt500 55.99 20 19 94.99 prijatý 

4. SOŠt361 63.99 9 16 88.99 prijatý 

5. SOŠt023 52.99 15 19 86.99 prijatý 

6. SOŠt359 50.99 16 16 82.99 prijatý 

7. SOŠt535 45.01 13 16 74.01 prijatý 

8. SOŠt855 40.98 13 19 72.98 prijatý 

9. SOŠt050 47.00 15 9 71.00 prijatý 

10. SOŠt667 48.98 4 14 66.98 prijatý 

11. SOŠt397 33.00 16 17 66.00 prijatý 

12. SOŠt279 43.01 9 12 64.01 prijatý 

13. SOŠt302 31.00 12 9 52.00 prijatý 

14. SOŠt503 27.99 4 8 39.99 prijatý 

 

 

 

 

 

Žiaci, ktorí sa nedostavili na prijímacie skúšky: 
P.č. Stály kód Monitor 

a Ø zo ZŠ 

4. SOŠt607 57.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výsledky prijímacieho konania 

konané dňa 13. a 16.05.2019 – mechanik stavebnoinštalačných 

zariadení 

 

 
Žiaci, ktorí vykonali úspešne prijímacie skúšky: 
P.č. Stály kód Monitor 

a Ø zo ZŠ 

MAT SJL Spolu  

1. SOŠt313 68.98 20 18 106.98 prijatý 

2. SOŠt417 62.99 13 17 92.99 prijatý 

3. SOŠt872 57.02 13 14 84.02 prijatý 

4. SOŠt055 57.00 9 16 82.00 prijatý 

5. SOŠt113 44.01 17 17 78.01 prijatý 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


